Томская область
Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	«26» февраля  2013 года
	№ 22

РЕШЕНИЕ

	Об информации по подготовке к пожароопасному периоду на территории   Белоярского городского поселения

Заслушав информацию по   подготовке к пожароопасному периоду на территории   Белоярского городского поселения,
Совет Белоярского городского поселения
РЕШИЛ:
1.Информацию Главы   Белоярского городского поселения В.Л. Минеева  по подготовке к пожароопасному периоду  на территории   Белоярского городского поселения, принять к сведению.

Председатель Совета Белоярского
городского поселения              			                                       С.В. Высотина

Совет-3, Адм.Томской области-1, прокуратура-1, депутаты- 10